
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 вересня 2022 року 
 
 
 

                                                    № 190 
 
 

Про надання дозволу на дарування 
будинку та земельних ділянок  
 
 
Розглянувши заяву ОСОБА 1, який діє за згодою матері – ОСОБА 2, від 07.09.2022 року 
№М.519.2 про надання дозволу на прийняття в дар від бабусі ОСОБА 3 будинку та земельних 
ділянок, що знаходяться за адресою: АДРЕСА, враховуючи протокол засідання комісії з 
питань захисту прав дитини від 09.09.2022 року № 08, керуючись п.п. 4 п.б.ч. 1 ст.34, 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ржищівської 
міської ради Київської області  
 
ВИРІШИВ: 
 

1.​ Надати дозвіл неповнолітньому ОСОБА 1 прийняти в дар від бабусі ОСОБА 3 
будинок, що належить їй згідно витягу з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності № 142651754, витягу з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності №142650724, земельну ділянку для ведення особистого селянського 
господарства кадастровий номер ХХХХ та земельну ділянку для будівництва та 
обслуговування жилого будинку кадастровий номер ХХХХ, які знаходяться за 
адресою: АДРЕСА, за згодою матері – ОСОБА 2. 

 
2.​ Надати дозвіл ОСОБА 2 на дарування будинку, що належить їй згідно витягу з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності № 142651754, витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності №142650724, земельної ділянки для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер ХХХХ, та 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, 
кадастровий номер ХХХХ, що знаходяться за адресою: АДРЕСА - 
неповнолітньому онуку ОСОБА 1, за умови, що право користування житловою 
площею залишиться за малолітнім ОСОБА 4. 

 
3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Юрія Терещенка. 
 
 
Міський голова                        ​ /підпис/​                ​ ​    Крістіна 
ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  



організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​         Юлія 
ПУЖАКОВА 
16 вересня 2022 року 


